
 

 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

1 

 

 

 

    

 

 Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/35/2022                          Łomża dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ) 

ORAZ OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129  z późn. 

zm.) zwanej dalej Ustawą, na dostawę leków, wyrobów medycznych, materiałów opatrunkowych oraz środków 

specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Łomży.  

 

I. Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy, dokonuje następującej zmiany SWZ: 

1. Termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert.  

Postanowienia, o których mowa w Rozdziale  XVII pkt 1 i pkt 3 SWZ, otrzymują nowe brzmienie: 

„1. Ofertę należy złożyć do dnia 21 lipca 2022 r. do godziny 09.00” 

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 lipca2022 r. o godzinie 09.30. 

 

2. Termin związania ofertą.  

Postanowienie, o którym mowa w Rozdziale XVI pkt 1 SWZ, otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 18 października 2022 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

W pozostałym zakresie SWZ nie ulega zmianie. 

 

3. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert poprzez: 

wykreślenie w Rozdziale XVIII pkt. 1 ppkt 1.1) pakietu 75 oraz poprzez dodanie w Rozdziale XVIII pkt. 1 ppkt 1.2) 

pakietu 75. 

Postanowienie, o którym mowa w Rozdziale XVIII pkt. 1 ppkt 1.1) i 1.2) SWZ, otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 

 

1.1) Pakiety: 1, 2, 3, 6, 33-38, 39, 47-74, 76-131, 133-201, 203-210, 214, 215, 217-261, 

Kryterium Waga kryterium 
Max liczba pkt możliwa do 

uzyskania w kryterium 

Cena 100% 100,00 pkt 

1) W kryterium „CENA” oferta może uzyskać maksymalnie 100,00 punktów. 

Liczba punktów w kryterium „CENA” zostanie obliczona według wzoru: 

 

najniższa cena oferty spośród ofert  

niepodlegających odrzuceniu w danym pakiecie 

ilość punktów = ----------------------------------------------------------------------------------  x 100 x 100% 

cena oferty badanej w danym pakiecie 

 

Podstawą przyznania punktów w kryterium „CENA” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę 

w Formularzu Ofertowym. Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie 

w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 

 

1.2.) Pakiety: 4, 5, 7-32, 40- 46, 75, 132, 202, 211-213, 216, 262,  

Kryterium Waga kryterium 
Max liczba pkt możliwa do 

uzyskania w kryterium 

Cena 60% 60,00 pkt 

Termin dostawy 40% 40,00 pkt 

Punktacja przyznawana w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie obliczona z dokładnością do dwóch miejsc 

po przecinku. 



 

 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

2 

 

 

 

4. W Rozdziale XIII pkt 3 SWZ wykreśla się ppkt 7.4) 

 

5. Załącznik nr 1 do SWZ ulega zmianie w pozycji dotyczącej Pakietu 75 w kolumnie „Oferowany termin 

dostawy – podać (max. 5 dni)” poprzez wykreślenie słów „Nie dotyczy” 

 
6. Załącznik nr 4 do SWZ ulega zmianie w zakresie Pakietu 75 (zmiana asortymentu) i 85 (zmniejszenie ilości 

opakowań) (w załączeniu Załącznik nr 4 do SWZ po zmianie) 

 

7. Załącznik nr 5 do SWZ – wzór umowy - dotyczy Pakietów na leki i wyroby medyczne, ulega zmianie poprzez 

dodanie pakietu 75:  

       „Załącznik nr 5 do SWZ – Wzór umowy - PO ZMIANIE (dotyczy Pakietów 1-70, 75-262)” 

8. Załącznik nr 5 do SWZ – wzór umowy – dotyczy Pakietów na gazy medyczne, ulega zmianie poprzez 

usunięcie zapisów dotyczących pakietu 75: 

„Załącznik nr 5 do SWZ – Wzór umowy - PO ZMIANIE (dotyczy Pakietów 71, 72, 73, 74, 75)” 

W § 1 ust. 1 usunięcie pkt 5) 

W § 2 usunięcie ust. 1 dotyczącego pakietu 75 

W § 2 usunięcie ust. 12-18 dotyczącego pakietu 75 

W § 7 ust. 1 usunięcie w pkt 4) ppkt b zapisu dotyczącego pakietu 75 

 

9. Zamawiający, na podstawie art. 90 ust. 1 Ustawy, dokonuje następującej zmiany Ogłoszenia o zamówieniu, tj.: 

1) Zapis w Sekcji II pkt. 1.5) szacunkowa całkowita wartość - Ogłoszenia o zamówieniu o treści: 

   Wartość bez Vat: 11 943 513.61 PLN   

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

Wartość bez Vat: 11 739 536.96 PLN. 

 

2) Zapis w Sekcji II 2.2) dla Pakietu 75 Dodatkowy kod lub kody CPV - Ogłoszenia o zamówieniu o treści: 

24111900 Tlen 

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

33140000 Materiały medyczne 

 

3) Zapis w Sekcji II 2.5) dla Pakietu 75 Kryteria udzielenia zamówienia - Ogłoszenia o zamówieniu o treści: 

Kryteria określone poniżej 

Cena 

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

Kryteria określone poniżej 

Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40 

Cena - Waga: 60 

 

4) Zapis w Sekcji II pkt 2.6)  szacunkowa wartość Pakiet 75 -  Ogłoszenia o zamówieniu o treści: 

Wartość bez VAT: 139 620.00 PLN 

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

      Wartość bez Vat: 700.00 PLN. 

 

5) Zapis w Sekcji II pkt 2.6)  szacunkowa wartość Pakiet 85 -  Ogłoszenia o zamówieniu o treści: 

Wartość bez VAT: 183 855.75 PLN 

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

           Wartość bez Vat: 118 799.10 PLN. 

 

 

 



 

 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

3 

 

 

 

6) Zapis w Sekcji IV pkt 2.2) termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału -  Ogłoszenia o 

zamówieniu o treści: 

Data 07/07/2022 

Czas lokalny: 09:00 

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

Data  21/07/2022 

Czas lokalny: 09:00 

 

7) Zapis w Sekcji IV pkt 2.6) minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą -  Ogłoszenia o 

zamówieniu o treści: 

Oferta musi zachować ważność do: 04/10/2022 

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

Oferta musi zachować ważność do: 18/10/2022 

 

8) Zapis w Sekcji IV pkt 2.7) warunki otwarcia ofert -  Ogłoszenia o zamówieniu o treści: 

 

Data  07/07/2022 

Czas lokalny 09:30 

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

Data 21/07/2022 

Czas lokalny 09:30 

 

 

W związku z powyższą zmianą treści SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający działając na podstawie  

art. 137  ust. 4 oraz art. 87 ust. 2 Ustawy, zamieszcza w Dz. Urz. UE zmianę ogłoszenia o zamówieniu  2022/S 107-296746 

 

Zgodnie z art. 137 ust. 2 oraz art. 88 ust. 1 Ustawy, Zamawiający udostępnia zmianę SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=123  

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 do SWZ – po zmianie 

Załącznik nr 4 do SWZ – pakiet 75, 85 - po zmianie 

Załącznik nr 5 do SWZ – po zmianie 

 

ZATWIERDZAM 

 
Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży 
 

Jarosław Pokoleńczuk 

 

 

 

https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=123

